vlastníctve Slovenskej republiky v správe odovzdávajúceho špecifikovaného v prílohe 
č.1,  ktorá je  neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.  

2.2.  Hodnota prevádzaného hnuteľného majetku štátu uvedeného v čl. II., bod 2.1. tejto 

zmluvy v účtovných cenách je 11653,65 € (slovom  jedenásťtisícšesťstopäťdesiattri 65/100 
eura.)  

2.3. Hnuteľný majetok štátu, ktorý je predmetom bezodplatného prevodu správy bude  
preberajúcemu slúžiť na účely plnenia úloh, ktoré mu vymedzuje jeho zriaďovacia listina. 
Preberajúci prehlasuje, že mu je stav preberaného hnuteľného majetku známy a s jeho